



Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır



Qəzet 1921-ci ildən çıxır

İlham Əliyev

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 141 (23.553)

27 avqust 2020-ci il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva avqustun 26-da Bakının Xəzər rayonunun Buzovna qəsəbəsində yenidən tikilən 99 mənzildən ibarət yeddimərtəbəli yataqxana binasının açılışında iştirak ediblər.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva binada yaradılan şəraitlə tanış olublar.

* * *

Həmin gün Bakının Xəzər rayonunun Qala qəsəbəsində yeni inşa olunan 216 nömrəli tam orta məktəb binasının açılışı olub.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva açılışda iştirak ediblər.

Dövlətimizin başçısı və birinci xanım yeni təhsil ocağında yaradılan şəraitlə tanış olublar.

* * *

Avqustun 26-da Bakının Suraxanı rayonundakı Səttar Bəhlulzadə adına Mədəniyyət Evinin açılışı olub.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva açılışda iştirak ediblər.



"İxrac ili" – 2020

İxrac potensialının artırılması tədbirləri son aylarda da davam etdirilib



Ümumi iqtisadi inkişafda xüsusi çəkiyə malik məqamlardan biri də yüksəkkeyfiyyətli, yerli istehsal məhsullarının dünya bazarlarına çıxarılması, ixrac potensialının gücləndirilməsidir. Bu həm də xarici ticarət tərəfdaşları ilə münasibətlərin daha sürətlə inkişaf etməsinə, beynəlxalq əməkdaşlığın dərinləşməsinə təsir göstərən əsas amillər sırasındadır. İxrac imkanlarının daim artan xətt üzrə inkişaf etməsi muxtar respublikada həyata keçirilən iqtisadi siyasətin əsas istiqamətlərindən birini təşkil edir. Bu mənada, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin müvafiq Sərəncamı ilə 2020-ci ilin "İxrac ili" elan edilməsi istehsal olunan məhsulların ixracının təkmilləşdirilməsinə, sahibkarlara yerli ixrac imkanlarından daha səmərəli istifadəyə şərait yaratmışdır.

Qeyd etmək yerinə düşər ki, bu gün dünya bazarına rəqabətqabiliyyətli məhsul çıxarılması, ilk növbədə, keyfiyyət amilinin beynəlxalq tələblərə cavab verməsi ilə bağlıdır. İqtisadiyyat Nazirliyinin tabeliyində fəaliyyət göstərən "İstehlak Mallarının Ekspertizası Mərkəzi" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin yerli məhsulların ixrac potensialını artırmaqda və onların xarici bazarlara çıxarılmasını asanlaşdırmaqda müstəsna rolu var. Belə ki, cari ilin iyun-iyul aylarında travertin, mebel, siyənət mərmər, vafli, "Badamlı" və "Sirab" mineral sularının Oman Sultanlığı, Gürcüstan, Yəmən, Əfqanıstan kimi ölkələrə ixrac olunması məqsədilə mərkəz tərəfindən 25 halda məhsul sertifikatı verilmişdir.

Bu gün muxtar respublikada istehsal olunan məhsulların 10-dan artıq ölkəyə ixrac edilməsi onu deməyə əsas verir ki, Naxçıvanda yüksəkkeyfiyyətli məhsul istehsal edən müəssisələrin sayı davamlı olaraq



Muxtar respublikanın iqtisadi qüdrətinin artması, həyata keçirilən diversifikasiya siyasəti, müasir texnologiyalara əsaslanan və rəqabətqabiliyyətli məhsul istehsal edən yüzlərlə müəssisənin fəaliyyəti xarici ticarətdə müsbət meyillərə tökan vermişdir. Qazanılmış uğurlar muxtar respublikanın ixrac potensialının artmasını təmin etmiş, sənaye məhsullarının ixracının da genişlənməsinə səbəb olmuşdur. Belə ki, 2020-ci ilin 6 ayı ərzində muxtar respublikanın xarici ticarət dövriyyəsi 222 milyon 735 min 500 ABŞ dolları təşkil etmişdir ki, bunun da 68,3 faizi sənaye məhsullarının payına düşmüşdür.

Muxtar respublikada Şərur Sənaye Məhəlləsinin, istehsal və xidmət sahələrinin yaradılmasının davam etdirilməsi gələcəkdə sənaye sektorunda istehsal və ixrac potensialını daha da artıracaqdır.

İxrac sahəsində əldə olunan nailiyyətlərin davamı olaraq cari ilin

iyun-iyul aylarında Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi tərəfindən bir sıra təşkilati işlər görülmüşdür. Yerli istehsal məhsullarının ixrac potensialının artırılması, potensial tərəfdaşların tapılması və birgə əməkdaşlıq layihələrinin həyata keçirilməsi istiqamətində sahibkarların, eləcə də ailə təsərrüfatlarının həm ölkə daxilində, həm də xaricdə keçirilən mühüm iqtisadi tədbirlərdə iştirakı nəzərdə saxlanılmış, iyun-iyul aylarında onlayn şəkildə keçirilən 2 beynəlxalq əhəmiyyətli sərgi və konfransda bir ailə təsərrüfatçısının və 3 sahibkarlıq subyektinin nümayəndələrinin iştirakı təmin olunmuşdur.

Muxtar respublikanın iqtisadi inkişafında ilkin mərhələ keyfiyyətli məhsul istehsal etməklə əhalinin tələbatını ödəməkdən ibarət idisə, hazırkı mərhələ həmin məhsulların rəqabət qabiliyyətini artırmaqla ixracına nail olmaq məqsədi daşıyır.

Bu, eyni zamanda iqtisadi siyasətin prioritetlərindəndir. Keyfiyyət bizim üçün əhəmiyyətli göstəricidir. Çünki istehsal olunan məhsulların yüksəkkeyfiyyətli olması həmin məhsulların ixrac bazarlarında rəqabət qabiliyyətinin artması, eyni zamanda istehlakçılarımızın keyfiyyətli məhsul istehlak etmək hüququnun təmin olunması deməkdir.

Muxtar respublika rəhbərinin diqqət və qayğısı, ixracın stimullaşdırılması sahəsində qəbul olunan qərarlar, sahibkarlığa sistemli dövlət dəstəyi ixrac imkanlarını bundan sonra da artıracaq, iqtisadi əlaqələrimiz genişlənəcək, yerli məhsullarımızın dünya bazarlarında daha geniş çeşiddə təmsil olunmasına şərait yaradacaqdır.

Mehparə MƏMMƏDOVA
Naxçıvan Muxtar Respublikası
İqtisadiyyat Nazirliyinin
Elmi-Tədqiqat Tədris
Mərkəzinin elmi işçisi

Payız-qış mövsümünə hazırlıq məsələləri müzakirə olunub



xətti çəkilib.

Vurğulanıb ki, payız-qış mövsümündə əhalinin fasiləsiz elektrik enerjisi ilə təmin edilməsi məqsədilə rayon Elektrik Şəbəkəsi tərəfindən xətlərdə təmir işləri aparılıb, sıradan çıxmış dayaqlar yeniləri ilə əvəz edilib, 3 yeni transformator yarımstansiyası istifadəyə verilib. Sakinlərin rahatlığını təmin etmək üçün rayonun Şəkarabad kəndində smartkartlı sayğaclar quraşdırılıb. "Rayon Rabitə İdarəsi montaj tutumu 13 min 536 nömrə olan 33 elektron ATS-lə 10 min 73 abunəçiyə və 4540 genişzolaqlı internet istifadəçisinə xidmət edir", – deyən icra başçısı bildirib ki, hazırda idarə tərəfindən payız-qış mövsümünə hazırlıq məqsədilə şəhər, qəsəbə və kəndlərdəki rabitə xətlərində cari təmir işləri aparılıb.

Babək rayonunda 2020-2021-ci illərin payız-qış mövsümünə hazırlıq və qarşıda duran vəzifələrlə bağlı müşavirə keçirilib. Tədbiri rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəşad Hüseynov açaraq bildirib ki, 2020-2021-ci illərin payız-qış mövsümündə rayon mərkəzində yerləşən 4 təşkilat və 4 məktəbdənkənar müəssisə qazla, qalan təşkilatlar isə müasir istilik sistemi ilə qızdırılacaqdır. Bununla bağlı verilən tapşırıqlara uyğun olaraq rayondakı qazanxanalara baxış keçirilib, çatışmazlıqlar müəyyən edilərək və onların aradan qaldırılması ilə əlaqədar işlər aparılıb. Qazanxana ilə qızdırılmayan bir neçə mədəniyyət müəssisəsi üçün tələb olunan yanacaq və digər materiallar barədə aid qurumlara məlumat verilib.

İcra başçısı deyib ki, əhalini payız-qış mövsümündə dayanıqlı mavi yanacaq ilə təmin etmək üçün yeni tikilən 114 evə və 9 obyektə qaz

Sonra məruzə ətrafında çıxışlar dinlənilib.

* * *

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Nəqliyyat Xidmətindəki müşavirəni xidmətin rəisi Əli Hüseynəliyev açaraq məruzə edib. Bildirib ki, xidmətin payız-qış mövsümünə hazırlıq komissiyası Sədərək rayonunun Heydərabad qəsəbəsinə və digər rayonların ucaq dağ kəndlərinə işləyən nəqliyyat vasitələrinin sahibkarları ilə görüşərək mövcud çatışmazlıqların aradan qaldırılması istiqamətində lazımı köməklik göstərib, əlavə olaraq Ordubad rayonunun Məzrə kəndindən Şagirdlərin Üstüpi kənd tam orta məktəbinə daşınması üçün ayrılmış "UAZ-3962" markalı mikroavtobus yeni dərs ilinin başlanmasına hazırlıqla əlaqədar tam təmir olunub və xidmət üçün hazır vəziyyətə gətirilib.

Qeyd edilib ki, "Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı"nda qarşıya qoyulmuş tapşırıqların icrası məqsədilə şəhər daxili nəqliyyatda istifadə edilməsi üçün 6 ədəd "King-Long" markalı yeni avtobus alınaraq gətirilib. Avtobuslarla birlikdə dəyəri 66 min manat olan ehtiyat hissələri də alınıb ki, bu da əvvəlki illərdə gətirilmiş



və təmirə ehtiyacı olan avtobusların daim saz vəziyyətdə saxlanılmasına, 2020-2021-ci illərin payız-qış mövsümü ərzində baş verəcək nasazlıqların vaxtında aradan qaldırılmasına imkan yaradacaq. Məskunlaşmanın sıx olduğu Xətai və 21-ci məhəllələrdə yaşayan sakinlərin ictimai nəqliyyata olan tələbatını ödəmək məqsədilə açılmış 9 nömrəli marşrut, həmçinin şəhər mərkəzinə çıxışı asanlaşdırmaq üçün yeni açılmış 10 nömrəli marşrut payız-qış mövsümü ərzində səmərəsinin lazımı olan yerə vaxtında çatdırılmasını təmin edəcək. Altı nömrəli marşrut xətti isə Babək şəhərindəki uzadılıb ki, bu da Babək şəhər sakinlərinin payız-qış dövründə bu marşrutdan rahatlıqla istifadəsinə imkan verəcək.

Sonra məruzə ətrafında çıxışlar olub.

Xəbərlər şöbəsi

Fəaliyyət göstərdiyim Naxçıvan Qarnizonu tam orta məktəbində 600-dən çox şagird təhsil alır. Tədris ocağında əlamətdar və tarixi günlərlə, milli-mənəvi dəyərlərlə bağlı keçirdiyimiz tədbirlər davamlı xarakter alıb.

Bu təhsil ocağında şagirdlərə vətənpərvərlik tərbiyəsi aşılanır, Vətənə sadıq, məğlubedilməz, qəhrəman nəslin yetişməsinə nail olunur

Azərbaycan xalqı gələcəyimiz olan gənc nəslin Vətənə məhəbbət, xalqa, elinə və obasına hörmət, soy-kökünə, öz ata-babalarının ənənələrinə sədaqət ruhunda tərbiyə olunmasına həmişə böyük məsuliyyətli yanaşmış və ona həyatı əhəmiyyətli məsələ kimi baxmışdır. Bu, bir həqiqətdir ki, vətənpərvərlik insanda fədakarlıq, qəhrəmanlıq və məğlubedilməzlik hissləri yaradır, apardığı mübarizədə onda inam hissini gücləndirir. Vətənpərvərlik qəhrəmanlığın əsasını qoyan amildir.

Biz şanlı tariximizlə, ölməz qəhrəmanlarımızla tarixin bütün dövrlərində fəxr etmişik və bu gün də fəxr edirik. Cavanşir, Babək, Şah İsmayıl Xətai, Səməd bəy Mehmandarov, Əliağa Şıxlinski, Cəmşid Naxçıvanski, Həzi Aslanov, İsmayıl Məmmədov, Mehdi Hüseynzadə kimi igid və cəsur sərkərdələrimizin şəxsi nümunəsi bizə deməyə əsas verir ki, Azərbaycan xalqı qəhrəman xalqdır. Və bu xalq öz Vətəniyə göz bəbəyi kimi qorumağa hazır olan mətin gənclər yetişdirir. Erməni qəsbkarlarına qarşı ölüm-dirim savaşında canlarını fəda edən – Mübariz İbrahimovun, Polad Həşimovun, İlqar Mirzəyevin, Çingiz Mustafayevin, Yusif Mirzəyevin, Mikayıl Cəbrayılının, Qabil Orucəliyevin, Rasim Məmmədovun və onların şəxsinə yüzlərlə qəhrəmanımızın ibrətəməz həyatı, şəxsi nümunəsi apardığımız hərbi-vətənpərvərlik tərbiyəsi işində ön plandadır. İnsanın ən ali və əzəli hisslərindən olan vətənpərvərlik hər kəsin doğulub böyüməsinə, yetişməsinə, obaya, torpağa, vətəndaşı olduğu ölkəyə məhəbbətdən qaynaqlanır. Vətənpərvərlik həm də Vətənə naminə çalışmaq, Vətəni qorumağa hər an hazır olmaq, onun yolunda qəhrəmanlıqlar, fədakarlıqlar göstərməkdir. Bu baxımdan məktəbimizdə Gənclərin çağırışa qədərki hazırlığı fənni yüksək səviyyədə

tədris olunur və gənc nəslin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə olunmasında xüsusi əhəmiyyət daşıyır. X-XI sinif şagirdlərinə Azərbaycanın Silahlı Qüvvələri haqqında məlumatların, hərbi nizamnamə qaydalarının mənimsədilməsi, on-

yüşlərinə, Günnüt zəfərinə həsr olunan tədbirlərin keçirilməsində şagirdlərimiz yaxından iştirak edir, bütün bacarıqlarını ortaya qoyaraq əsl vətənpərvərlik nümunəsi göstərir.

Ümummilli lider Heydər Əliyev



lının ordu həyatı ilə tanışlığı diqqət mərkəzində saxlanılır, hərbi xidmətə fiziki və psixoloji cəhətdən hazır olmalarına böyük önəm verilir. Vətənpərvərlik, əqidəlilik, dözümlülük, cəsurlik, intizam və şəxsi məsuliyyət kimi mənəvi keyfiyyətlərin inkişaf etdirilməsi, mülki müdafiə və ilkin tibbi yardım bacarıqlarının formalaşdırılması yüksək şəkildə həyata keçirilir. Ölkəmizin tarixi haqqında sistemli, uşaqların başa düşəcəyi tərzdə verilən məlumatlar da vətənpərvərlik tərbiyəsinə mühüm rol oynayır. İstər dərslərdəki ayrı-ayrı mətnlərdə, istərsə də təbii söhbətlər, tədbirlər zamanı verilən belə məlumatlardan şagirdlər Vətənimizin zəngin tarixi, xalqımızın zaman-zaman öz varlığını qorumaq üçün apardığı mübarizələr, azadlıq və müstəqillik uğrunda gedən mücahidələr haqqında biliklər əldə edir, bu biliklər əqidəyə çevrilərək onlarda vətənpərvərlik hisslərini daha da artırır. Vətənpərvərlik tərbiyəsinə xalqımızın qəhrəman oğulları, tarixi şəxsiyyətləri haqqında şagirdlərə verilən məlumatlar, aşılanan biliklər də güclü təsir qüvvəsinə malikdir. Bu onların Vətənə məhəbbət və sədaqət ruhunda böyümələrinə, xalqımıza xas olan ən yaxşı mənəvi və əxlaqi keyfiyyətlərə yiyələnmələrinə müsbət təsir göstərir. Məktəbdə qan yaddaşımızla bağlı, xüsusilə Aprel dö-

müstəqil düşüncə tərzinə sahib vətənpərvər nəslin yetişməsinə qürur hissi ilə belə vurğulayırdı: **“Məni hədsiz dərəcədə sevindirən odur ki, Azərbaycanın gələcəyini möhkəm əllərdə saxlaya bilən, Azərbaycanı daim bütün xətalardan qoruya bilən, Azərbaycanın dövlət müstəqilliyini, demokratik dövlətini qoruya bilən gəncliyi var”.**

Milli dəyərlərimizi, milli ənənələrimizi, tariximizi yaxşı bilməyən gənc vətənpərvər ola bilməz. Hər bir gənc vətənpərvər olmalıdır. Vətənpərvərlik, sadəcə, orduda xidmət deyil, Vətənə sadıq olmaq, onu sevmək, torpağa bağlı olmaq – budur vətənpərvərlik! Ulu öndər Heydər Əliyevin fikrincə, dövlətçiliyimizin möhkəmlənməsi gənclərin bir şəxsiyyət kimi formalaşmasından, onların milli ruhda tərbiyəsindən çox asılıdır. Milli ruh, hər şeydən öncə, vətənpərvərlik ruhudur. İbtidai siniflərdə bu mövzuda seirlər öyrənmə, keçirilən müxtəlif tədbirlərdə məlumat əldə edən şagirdlər V sinifdə artıq geniş və sistemli şəkildə tarixi biliklər qazanır. Kimlərə şühid deyilir, şühidlik zirvəsi, buna çatmaq yolları, xalqımızın and yeri,

Təhsil ocağının bütün pedaqoji kollektivi böyük səylə şagirdlərə vətənpərvərlik tərbiyəsinin yüksək şəkildə aşılanmasını gündəlik vəzifə kimi qarşıya məqsəd qoyub. Sağlamdüşüncəli, vətənpərvər gənclərin yetişdirilməsində bundan sonra da potensial gücümüzə tam şəkildə istifadə edəcəyik.

Ulduz EYVAZOVA

Naxçıvan Qarnizonu tam orta məktəbinin tarix müəllimi

Naxçıvan Dövlət Rəsm Qalereyasına onlayn ekskursiya



realist rəssam Nadir Axundovun, rus rəssamı R.F.Qolovanovun kompozisiya, mənzərə və portret janrlarında yaratdığı dəyərli əsərlər nümayiş olunmaqdadır.

Bələdçi bildirir ki, növbəti guşədə Azərbaycanın xalq rəssamlarının əsərləri sərgilənir.

Burada sərgilənən Azərbaycan Respublikasının Xalq rəssamı Mikayıl Abdullayev, professional rəssamlıq təhsili almış ilk azərbaycanlı qadın, dövlət mükafatı laureatı Maral Rəhmanzadənin rəsm əsərləri haqqında izləyicilərə məlumat verilib.

Qeyd edilib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talıbovun müvafiq sərəncamı ilə 2012-ci ildən başlayaraq “Naxçıvan – bəşəriyyətin beşiyi” Beynəlxalq Rəsm festival-

ları keçirilir. Muxtar respublikada 2012, 2014, 2016 və 2018-ci illərdə təşkil olunan beynəlxalq rəsm festivallarında dünyanın müxtəlif ölkələrindən gəlmiş istedadlı firca ustaları iştirak edib. Qalereyanın növbəti guşəsi Naxçıvan Muxtar Respublikası Rəssamlar Birliyi tərəfindən hədiyyə olunmuş, festivallarda çəkilən rəsm əsərlərinə həsr edilmişdir.

Nəzərə çatdırılıb ki, sonuncu guşədə naxçıvanlı rəssamların müxtəlif janrlarda çəkilmiş dəyərli rəsm əsərləri nümayiş olunmaqdadır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin mətbuat xidməti

İtmişdir

Babək rayonu, Uzunoba kənd sakini Yusifov Pirsali Adil oğlunun adına olan JN-0085 inventar nömrəli, 10311048 kodlu torpağa mülkiyyət hüququna dair dövlət aktı itdiyindən etibarsız sayılır.

Şəur rayonu, Maxta kənd sakini Əliyev Hidayət Məhəmməd oğlunun adına verilmiş 1420 inventar nömrəli texniki pasport itdiyindən etibarsız sayılır.

Əməkdaşlıq əlaqələri genişlənilir

Türkiyə Cümhuriyyətində səfərdə olan Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı, “Naxçıvan” Universitetinin Tədris və tərbiyə işləri üzrə prorektoru, iqtisad üzrə fəlsəfə doktoru Hüseyn Bağırsoylu Çankaya Universitetinin İdarəetmə şurasının üzvü, İctimaiyyətlə əlaqələr və reklam şöbəsinin müdiri, 22 və 24-cü çağırış Türkiyə Böyük Millət Məclisinin deputatı, Yıldız Sarayı Fondunun sədri, UNESCO-nun Mədəni İrs Komissiyasının Türkiyə üzrə nümayəndəsi professor Zeynəb Qarahan Uslu ilə görüşüb.

Görüş zamanı universitetlərarası əlaqələrin inkişafı, informasiya və kommunikasiya texnologiyaları sahəsində birgə əməkdaşlıq barədə razılıq əldə olunub. Həmçinin Naxçıvan Muxtar Respublikasında mədəni irsinə, Türkiyə coğrafiyasında Naxçıvana aid olunmuş abidələrin araşdırılması və birgə beynəlxalq konfransların təşkili məsələləri müzakirə olunub.

Hüseyn Bağırsoylu Azərbaycanda, xüsusilə Naxçıvan Muxtar Respublikasında tarixi abidələrin qorunub saxlanması sahəsində görülən işlərdən danışıb.

Seyfur HACIMURADOV

Monitorinqlər davam etdirilir



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin və Daşınmaz Əmlak və Torpaq Məsələləri üzrə Dövlət Xidmətinin əməkdaşlarından ibarət yaradılmış işçi qrupu Ordubad Rayon İcra Hakimiyyəti nümayəndələrinin iştirakı ilə rayon ərazisində fəaliyyət göstərən bələdiyyə mülkiyyətində kənd təsərrüfatına yararlı olan torpaqlara baxış keçirib.

Monitorinq zamanı qeyd olunub ki, dövlət səviyyəsində aqrar sahədə həyata keçirilən islahatlar, bu sahəyə göstərilən diqqət və qayğı istehsalçıların yeni nailiyyətlər qazanmasına şərait yaradır.

Vurğulanıb ki, torpaq sahələrinin mülkiyyətçiləri əkin sahələrinin genişləndirilməsi üçün, xüsusilə bələdiyyə mülkiyyətində olan torpaqlardan da icarə üsulu ilə istifadə edirlər. Bələdiyyə torpaqlarının icarəyə verilməsi ilə bağlı məsələlərin qanunvericiliklə tənzimlənməsi torpağın icarəyə verilməsi hüququnun həyata keçirilməsinə geniş imkanlar yaradır. Bələdiyyə torpaqları icarəyə verilərkən qanunvericiliyə uyğun olaraq icarəverən ilə icarəçi arasında müqavilə bağlanıb və müqavilədəki şərtlər tərəflərin razılığı ilə müəyyən edilir. İcarə müqaviləsində icarəyə verilən torpaq sahəsinin ölçüsü, keyfiyyət kateqoriyası, təyinatı, icarənin müddəti, icarə haqqı, ödənilmə qaydaları, torpaqların istifadəsi, mühafizəsi və keyfiyyətinin yaxşılaşdırılması şərtləri nəzərdə tutulmalıdır.

Monitorinq zamanı vətəndaşlara ətraflı məlumat verilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin mətbuat xidməti

ŞƏRQ qapısı
Baş redaktor:
MEHRİBAN SULTANOVA

Ünvan: AZ-7000,
Naxçıvan şəhəri, “Təbriz” küçəsi 1.
Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575
Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Nömrəyə məsul: Nail Əsgərov
Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, sahifələnilib və Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.
Tiraj: 1500. Sifariş № 630